
Na podlagi 48. člena Zakona o financiranju splošnih družbe-
nlh potreb v družbenopolitičnih skupnostih (Ur. I. SRS, štev.
39/74) in v zvezi s 190. členom Statuta občine Ljubljana Šiška
(Ur. I. SRS, št. 2/78) je Skupščina občine Ljubljana Šiška na
seji zbora združenega dela dne . . . . in . . . seji zbora krajevnih
skupnosti dne sprejela naslednji

SKLEP
o najemu investicijskega kredita za
izgradnjo prizidka k občinski stavbi

1. Skupščina občine najame pri Ljubljanski banki - Stano-
vanjsko komunalni banki investicijski kredit za dobo 6 iet in s
10% obrestno mero v višini 53,000.000 din.

Za podpis kreditne pogodbe se pooblaščata
a) predsednik izvršnega sveta Skupščine občine Ljubljana

Šiška - Jože Dimnik
b) načelnik oddelka za finance Skupščine občine Ljubljana

Šiška - Aleksander Vavpotič
Za pravočasno in pravilno izvršitev investicije se pooblašča

gradbeni odbor, ki ga na podlagi samoupravnega sporazuma
imenujejo investitorji (Skupščina občine, ZPS, SSS in SDK).

Vse podražitve investicije bo kril investitorz lastnimi sredstvi,
kot je to razvidno iz samoupravnega sporazuma.

2. Skupščina občine najame komercialni kredit od izvajalca v
višini 31,300.000 din za dobo 3 let in 10% obrestno mero

Za podpis pogodbe sta pooblaščena predstavnika občinske
skupščine kot ad 1.

3. Za odplačilo anuitet investicijskega kredita bo skupščina
občine zagotavljala sredstva v občinskih proračunih po letih,
kot bodo obveznosti zapadale.

4. Skupščina občine soglaša, da izvršni svet sprejme in pod-
piše samoupravni sporazum o medsebojnih pravicah in obvez-
nostih pri graditvi, financiranju ter uporabi prizidka k občinski
stavbi, sklenjen z ostalimi soinvestitorji.


